Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
<<.I[етский сад гоrюдского округа Стрежевой)

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ < СОЛНЫШКО>
(МДОУ <<.Ilетский сад Стрежевой> СП <Солнышко>)

прикАз

06.09.2023 ]Ф72

о назначении наставников

В целях ра3вития наставничества и реаJIизации м}чиципirльного проекта <(Моделирование

развивающеЙ среды функционирования института педагогического наставничества в

муниципмьной системе образования городского округа Стрежевой> (утв. приказом Управления
образования Администрации городского округа Стрежевой от 10.06.2020 М 202)

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Назначить наставникalми молодых (начинающих) педагогов:

Педагог-наставник Наставляемый педагог
.Щергачева Илюза Раисовна, воспитатель Файзулина Валентина Усмановна, воспитатель

2. В целях формирования административного кадрового резерва, назначить наставниками:
наставник наставляемый

Шкурапет Надежда Федоровна, заведующий Олейникова Тамара Германовна, заместитель
заведующего по УВР
<< Руководитель-администратор >)

Шкурапет Надежда Федоровна, заведующий Шубенкина Фанзия Маратовна, учитель-
логопед
<< Руководитель-администратор)>

Олейникова Тамара Германовна,
заместитель заведующего по УВР

Качаева Нина Сергеевна, воспитатель
<Администратор - педагог)>

Олейникова Тамара Германовна,
заместитель заведующего по УВР

Гаврилова.Щарья Викторовна, воспитатель
<<Администратор - педагогr)

3. НаСтавникам совместно с наставляемыми (начинающими) педагогами подготовить планы
деятельности наставника на 2023-2024 уч.г. в срок до 22.09.202З.

4. Контроль за исполнением приказа возлагается на координатора наставнической
деятельности Олейникову Т,Г.

5. Контроль за исполнеЕием приказа оставляю за собой

3аведующий СП << Солнышко>>
МЩОУ ".I[етский сад Стрежевой",
действующий на основании
доверенности от 29.07.2022 Ns 1

а'
Н,Ф,шкурапет